



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TR Rejser ApS

Hovedgaden 28, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 57 39 53

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Anders Vang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	TR Rejser ApS Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 41 57 39 53
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Bestyrelse	Anders Vang Thomas Juhl René Edlef Nielsen
Direktion	Anders Vang, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	UCPA DENMARK HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge og formidle rejseydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.945.658 kr. mod 1.477.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.386 kr. mod -654.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.945.658	1.477.571
1 Personaleomkostninger	-2.143.046	-1.974.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-109.403	-67.500
Driftsresultat	693.209	-564.439
Andre finansielle indtægter	-104.705	-78.122
Øvrige finansielle omkostninger	-236.309	-195.246
Resultat før skat	352.195	-837.807
Skat af årets resultat	-77.809	183.479
Årets resultat	274.386	-654.328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	274.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-654.328
Disponeret i alt	274.386	-654.328



Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	124.500	166.000
Goodwill	67.167	93.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>191.667</u>	<u>259.167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.699	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.699</u>	<u>0</u>
Deposita	941.376	938.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>941.376</u>	<u>938.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.273.742</u>	<u>1.198.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.104.354	1.037.159
Udskudte skatteaktiver	333.072	410.881
Andre tilgodehavender	1.496.816	88.214
Periodeafgrænsningsposter	753.795	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.688.037</u>	<u>1.536.254</u>
Likvide beholdninger	912.759	2.059.323
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.600.796</u>	<u>3.595.577</u>
Aktiver i alt	<u>5.874.538</u>	<u>4.793.590</u>



Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.632	52.632
Overført resultat	-470	-274.856
Egenkapital i alt	52.162	-222.224
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.381.181	631.181
Anden gæld	1.939.265	2.508.555
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.320.446	3.139.736
2 Kortfristet del af langfristet gæld	551.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.547.132	1.686.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.453
Anden gæld	403.381	131.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.501.930	1.876.078
Gældsforpligtelser i alt	5.822.376	5.015.814
Passiver i alt	5.874.538	4.793.590
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	52.632	379.472	432.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	-654.328	-654.328
Egenkapital 1. maj 2022	52.632	-274.856	-222.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.386	274.386
	52.632	-470	52.162



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.950.447	1.772.600
Pensioner	148.966	168.271
Andre omkostninger til social sikring	17.893	33.639
Personaleomkostninger i øvrigt	25.740	0
	<u>2.143.046</u>	<u>1.974.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.381.181	0	1.381.181	1.381.181
Anden gæld	2.490.682	551.417	1.939.265	0
	<u>3.871.863</u>	<u>551.417</u>	<u>3.320.446</u>	<u>1.381.181</u>

Ansvarlig lånekapital er tilvejebragt af selskabets primære kapitalejer, og lånet står tilbage selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes løbende.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 2.491 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter	125
Goodwill	67
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.075



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>276</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>276</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti overfor Rejsegarantifonden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UCPA Denmark Holding ApS, CVR-nr. 36077409, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


